unam olivarum in loco Paduli iuxta olivas ecci. S. Lucie ... ; sub-
scriptas olivas et terras... concessas dudum Marco de Castellaneto ... , vid. 
corrigiam unam de terra in loco Contardi, iuxta terram Sanctori de Chura
bella ... ; unam pinsinellam fundatam in terris ... Iohannis de Churabella cum 
cursu suo; V arbores olivarum... in loco Balligi et Meiani et iuxta olivas 
ecci. S. Scolastice; olivas in loco Terricolii, iuxta olivas Iacobi de iudice 
Petro, olivas in antjqua S. Thome... iuxta viam qua itur Palum... iuxta 
olivas Hospitalis; olivas macclosas in loco Rubeschiani... iuxta viam qua 
itur Iuvenacium; olivas in vado clausure, iuxta olivas fìliorum Pauli de 
Corcio; olivas in loco Candele ... ; et VII arbores olivarum in loco uhi di
citur « Curtes benedicte »; subscriptas olivas et terras concessas ... per pred. 
Imperatorem Magno de Baro, vid. olivas in loco Rubeschiani iuxta olivas 
mag. Angeli de Aquila ... ; olivas in loco « Clausuree »; tres partes de XII 
arboribus olivarum, que sunt intus in corivelina Martini de not. Thomasio 
prope ecci. S. Fustini et S. Canionis; tres partes ... unius terricelle ... in loco 
Ortigiarum porte Rubustine, prope piscaram iud. lohannis de Melfìa; et 
subscripta bona stabilia, que fuerunt dom. Sanctori de Castanea, vid. vineas 
olivarum VI... iuxta olivas ecci. V. Valentini, ... iuxta olivas Angeli de 
Lauro, ... Pauli de Pecerato, ... S. Silvestri, ... Nicolai de Activissimo, iuxta 
viam qua itur Tranum... et iuxta olivas pheudi quod fuit Grifilii de Ta
rento; valentia per annum pred. omnia morticia et excadentia uncias auri 
XXIII et tar. XV et gr. X. Item in Pol(in)iano medietatem unius domus 
in platea ipsius terre, iuxta dom. ecci. S. Marie; vineale unum de terra ... 
quod dicitur Laschium ... ; furnum unum devastatum; trapetum unum in loco 
S. Barbare; quasdam arbores olivarum, que sunt in lama de Forkis, in loco 
Portis; arbores etiam III olivarum in loco S. Angeli, iuxta olivas S. Viti; 
et arbores ... IV olivarum S. Marie et iuxta olivas uxoris Petroni de Cuper
sano, valentes per annum auri uncias III tar. VI et gr. X. Item in Barolo, 
domum unam in burgo Baroli, quam tenuit mag. Fredericus Theotonicus, ... 
iuxta domum qd. Manfredi Maletti dicti Comitis Camerarii, iuxta domum 
Philippi de Terreno ... ; aliam unam domum in platea magna ... , iuxta domum 
Angeli de Bisantio, iuxta domum dom. Iocciolini de Marra ... , quam tenuit 
qd. dom. Cunterius; domum unam aliam in pictagio Marsocani, quam te
nuit ... dom. Cunterius ... ; et domum unam aliam in eodem pictagio .. ., iµxta 
domum de Pesquicio, iuxta domum Iaconi Alfani, et a media trasenda 
iuxta domum sire Trankedi dom. Sanxoni..., quam tenuit qd. mag. Roge
rius Arperius ioculator, in eodem pictagio Marsecani; domum unam cum 
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casile ... , que fuit sm Stephani de Dovia de Barolo ... , iuxta domum Ful
conis de Filicio ... ; tertiam partem unius fumi in pictagio S. Marie, quam 
tenuit Franciscus de dompna Letitia, per excadentiam ad manus Curie de
volutam; furnum unum in eodem pictagio S. Marie ... , quem tenuit qd. 
Bartholomeus de Virgineto, iuxta domum iaconi Petrj de Mingarda ... ; red
ditus Maroni, vid. a Turone Garani usque tenimentum Trani, que tenuit 
Robertus de Regio; et decimas reddituum ... vinearum Marani, ... albi fondi... 
et elusi Presbiterorum ... de tenimento Baroli, valentes per annum auri un
cias XXV tar. XX et gr. X. Item in Cannis, petiam unam de terra in con
trata Campicelle... iuxta terras Pascalis Rubei..., iuxta viam Salarolam et 
iuxta terram Petri Romarii, ... iuxta terram Episcopi Cannarum et iuxta 
viam qua itur a flumine ad S. Cassarum; et redditus Marini a quodam 
loco qui dicitur Scemita usque ad pantanellum qd. Christofori... cum pote
state sumendi aquam et ligna de tenimento... Cannarum pro usu hominum 
piscantium in maribus ipsis, atque etiam trahendi barcam ad terram per 
griparolos sine contrarietate baiulorum Cannarum ... , valentes per annum 
auri uncias XXIII. Item in Vigiliis, elausuram unam olivarum ... ; quasdam 
arbores olivarum in loco Orceo; quasdam arbores olivarum in loco Nuzza
ni...; alias XII arbores olivarum in Salandro; petiam unam de terra cum arbo
ribus diversi generis in eluso de Cisternis; criptam unam in qua est trapetum 
in loco Criptarum, iuxta vineam Archidiaconi Vigiliarum, et petiam unam 
de terra in planta, valentes per annum auri uncias II et tar. II. Item in 
Exculo, domum unam in parte Sorre... iuxta domum Boniventi de Ariano ... 
et iuxta cimiterium Episcopii...; domum unam in parte Planelle, iuxta do
mum Comestabuli de Corneto ... , in qua est cellarius unus, vegetes V va
cuas capaces vini salmarum LXXXII ... ; domum unam in parte Planelle, 
iuxta domum Iacobi de Troia ... ; domum unam in eodem loco, iuxta domum 
que fuit Iacobi Marcari...; domunculam unam in eodem loco ... iuxta domum 
Guilielmi de Mobilia ... ; vineam unam in via Molcordini (?) iuxta vineam 
Nicolai de Clarastella et iuxta vineam Leonis Scalensis; vineam unam in 
Foracula, iuxta vineas Guilielmi de Compane et iuxta vineam Episcopii ... ; 
vineam unam in Valle S. Helie ... iuxta vineam Laurentii de sire Dionisio 
de Lanzone; quartam partem unius vinee in parte Foracule... iuxta vineam 
Thomasii de Maraldicio; orticellum unum in S. Archangelo, iuxta ortum 
Montis Virginis; foveas duas in Planella, medietatem unius petie terre ... , 
cuius reliqua medietas est Thomasii de Alberto et [medictatem?] unius 
centimuli, valentes per annum auri uncias VII tar. XV et gr. X. Quorum 
omnium morticiorum et excadentiarum inventorum per pred. iud. Iohannem 
de Amico... valor annuus ascendit ad summam unciarum auri LXXXV p. g.; 
que quidem morticia et excadentia... eidem dom. Philippo infra presentem 
annum... mandavimus assignari per officiales nostros dictarum terrarum ... , 
pro equivalenti vid. excambio diete buczarie Baroli, in quibus sacra Maie-
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stas regia sibi per nos providere mandavit, sicut apparet per instrumento pu
blica etc. Unde ad futuram memoriam et dicti dom. Philippi de Sancta 
Cruce petitionem atque cautelam presens scriptum... fieri fecimus... Cuius 
scripti tenore diligenter inspecto ... , cum ex parte eiusdem Philippi... fuerit ... 
supplicatum pred. omnia bona sibi et heredibus suis... confirmare ... , pred. 
omnia... confirmamus pro excambio... buczarie pred. ... Dat. in castris prope 
Cartaginem, XVIII novembris XIV ind., R. n. a. VI.